destaque de juros sobre o capital próprio com base no Patrimônio Líquido de 31 de dezembro de 2024 (deduzido ou 
acrescido, pro rata die de eventuais movimentações ocorridas no 1° trimestre de 2025, exceto quanto ao resultado do 
próprio trimestre), no valor de R$ 9.491.085,84 (nove milhões, quatrocentos e noventa e um mil, oitenta e cinco reais 
e oitenta e quatro centavos), correspondentes a R$ 0,054234776230 por ação, sendo que, após a dedução do imposto 
de renda na fonte (“IRRF”) de 15%, nos termos do §2º do artigo 9º da Lei n.º 9.249/95, o valor líquido será de 
R$ 8.067.422,96 (oito milhões, sessenta e sete mil, quatrocentos e vinte e dois reais e noventa e seis centavos), 
correspondentes a R$ 0,046099559770 por ação. Os juros sobre o capital próprio ora aprovados serão pagos até o dia 
30/04/2025, conforme base acionária desta data, sendo imputados ao dividendo mínimo obrigatório do exercício

[...]

destaque de juros sobre o capital próprio com base no Patrimônio Líquido de 31 de dezembro de 2024 (deduzido ou 
acrescido, pro rata die de eventuais movimentações ocorridas no 1° trimestre de 2025, exceto quanto ao resultado do 
próprio trimestre), no valor de R$ 9.491.085,84 (nove milhões, quatrocentos e noventa e um mil, oitenta e cinco reais 
e oitenta e quatro centavos), correspondentes a R$ 0,054234776230 por ação, sendo que, após a dedução do imposto 
de renda na fonte (“IRRF”) de 15%, nos termos do §2º do artigo 9º da Lei n.º 9.249/95, o valor líquido será de 
R$ 8.067.422,96 (oito milhões, sessenta e sete mil, quatrocentos e vinte e dois reais e noventa e seis centavos), 
correspondentes a R$ 0,046099559770 por ação. Os juros sobre o capital próprio ora aprovados serão pagos até o dia 
30/04/2025, conforme base acionária desta data, sendo imputados ao dividendo mínimo obrigatório do exercício